
Detail produktu

Sanytol Dezinfekce čistič na podlahy plochy 94% rostlinného původu, 1 l
Sanytol dezinfekce dezinfekční univerzální čistič podlahy a ploch čistí a odstraňuje mastnotu. Zahubí 99,9 % bakterií, mikrobů a virů, včetně viru
chřipky typu A (H1N1), Herpes simplex, Aspergillus niger, Candida albicans. Po naředění je ideální pro čištění podlah i velkých ploch, jako jsou dveře či
dlažba. Při neředěném použití dezinfikuje a ničí odolnou špínu. Vhodné pro použití na podlahy, koupelny, sanitární zařízení, pracovní plochy.

Vhodné pro:
• Vitrifikované parkety. 
• Laminátové podlahy.
• Linoleum. 
• Podlahy z PVC a vinylu.
• Neporézní obklady.
• Mramor.
• Žula.
Účinné látky rostlinného původu⁽¹⁾:
• Dezinfekční prostředky: Kyselina mléčná a ethanol z fermentace řepy a cukrové třtiny.
• Čisticí prostředky: z řepy a obilovin.
• Svěží vůně: s esenciálními oleji máty a eukalyptu.
⁽¹⁾Počítáno pro celé složení, kromě parfému.
Sanytol dezinfekce odstraňuje:
• Bakterie: Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli, Staphylococcus aureus, Enterococcus hirae, Campylobacter jejuni, Clostridium difficile and
Shigella flexneri, Salmonella enterica, Listeria monocitogenes.
• Kvasinky: Candida albicans.
• Plísně: Aspergillus brasiliensis, Microsporum canis, Trichosporon asahii, Trichosporon cutaneum.
• Viry: Virus Influenza A (H1N1), human Coronavirus 229E, SARS-CoV-2.
*Trojí účinek: Baktericidní (5 min.) podle normy EN 1276, EN 13697 a EN16615. Fungicidní (30 min.) podle normy EN 1650, EN 13697. Virucidní (5
min.) na virus chřipky A (H1N1), lidský koronavirus 229E a SARS-CoV-2 podle normy EN 14476 a EN16777.
Použití Sanytolu:
• Velké plochy (podlahy, dlaždice, laminátové podlahy, mramor, cihly, kovové plochy…): Zřeďte 2 víčka (70 ml) přípravku ve 4 litrech teplé vody, není
třeba promíchat.
• WC, sanitární zařízení, dřezové sifóny: Naneste přímo 2 víčka (70 ml) neředěného na čištěný povrch, nechte působit celou noc.
• Plastové a porcelánové předměty (odpadové koše, potřeby pro domácí zvířátka): Přípravek naneste přímo na houbu nebo kartáček a vyčistěte
povrch. Neoplachujte.  Plochy, které jsou v kontaktu s potravinami, opláchněte pitnou vodou!
Složení Sanytolu:
Biocidní účinná látka (TP2/AL) didecyldimethylamonium chlorid: 5000 mg/kg, < 5% neiontové povrchově aktivní látky, < 5% kationtové povrchově
aktivní látky, parfém.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 8411660005151
Obj. číslo: 700608
Výrobce: AC MARCA
Značka: Sanytol
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekce-cistic-na-podlahy-plochy-rostlineho-puvodu-1-l

https://www.bal.cz/sanytol-dezinfekce-cistic-na-podlahy-plochy-rostlineho-puvodu-1-l

